ĐƠN VỊ ………………..                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  …………………………                                   Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

                 ………………….., ngày       tháng       năm 2015
BẢN ĐĂNG KÝ
 tham dự giải bóng đá Doanh nhân Bình Dương năm 2015

Kính gửi : Ban tổ chức giải

Căn cứ vào Điều lệ giải bóng đá Doanh nhân tỉnh Bình Dương năm 2015 do Báo Bình Dương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Liên đoàn bóng đá tỉnh tổ chức..

Đơn vị ……...........……………………………………..………........ xin đăng ký tham dự giải.

Tên đội bóng :....................................................................................................

Địa chỉ đơn vị ……………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………….

Điện thoại liên lạc : ………………..………..Fax ………………………………..

Họ và tên của phụ trách đội : ……………………………………………………..

Điện thoại : …………………………..Email :……………………………………
Chúng tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh theo điều lệ, những qui định của Ban tổ chức, hoàn toàn chịu trách nhiệm về nhân sự tham dự giải và chịu mọi hình thức xử lý kỷ luật của Ban tổ chức và các đơn vị liên quan, nếu vi phạm nhân sự tham dự giải.

Rất mong Ban tổ chức giải quan tâm tạo điều kiện cho đội bóng được tham dự./.

  LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

      (ký tên và đóng dấu)